Offenbach-Hanau 2025/2026
MJA Regionsliga
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 19118 HSG Aschafftal HSG Rodenstein WG
offen

So. 05.10.2025 15:00 19102 v HSG Horstein/Michelbach HSG Aschafftal 18:28
So. 26.10.2025 11:00 19129 HSG Aschafftal JSGmA Flieden/Kinzigtal 37:29
So. 09.11.2025 15:00 17104 SG Bruchkabel 11 HSG Aschafftal 28:31
Sa. 15.11.2025 13:30 19119 HSG Aschafftal mJSG Gr-Zimmern/Dieburg 33:43
Sa. 22.11.2025 19:00 17153 JSG Hainhaus...Dietzenbach HSG Aschafftal 34:29
So.14.12.2025 11:00 19129 HSG Aschafftal HSG Horstein/Michelbach

Mi. 31.12.2025 23:59 19130v HSG Aschafftal HSG Aschaffenburg 08
So.18.01.2026 16:30 19143 HSG Rodenstein HSG Aschafftal

Sa. 31.01.2026 17:45 17181 JSGmA Flieden/Kinzigtal HSG Aschafftal

Sa. 07.02.2026 15:30 19129 HSG Aschafftal SG Bruchkdbel 11

Sa. 21.02.2026 16:00 19112 mJSG Gr-Zimmern/Dieburg  HSG Aschafftal

Sa. 07.03.2026 12:00 19119 HSG Aschafftal JSG Hainhaus...Dietzenbach

Sa. 21.03.2026 13:30 19105 HSG Aschaffenburg 08 HSG Aschafftal
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Hallenverzeichnis

17104

17153

17181

19102

19105

19112

19118

19119

19129

19130

19143

Dreispitzhalle
Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel

Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau

Kreissporthalle Flieden
Grundschule, 36103 Flieden

Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

Schonberghalle
WilhelmstraBe 62, 63741 Aschaffenburg-Damm

SchlofRgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

Sporthalle Weberborn Goldbach
Weberborn, 63773 Goldbach

Sporthalle TV Goldbach
MuhlistraBe, 63773 Goldbach

Kultur- und Sportpark Hésbach
Jahnstral3e 5-7, 63768 Hosbach

Landkreishalle Hosbach
An der Maas 2, 63768 Hosbach

Georg-August-Zinn-Schule (GAZ) Reichelsheim

Gesamtschule Pestalozzistral3e, 64385 Reichelsheim/Odw.



Offenbach-Hanau 2025/2026
MJA Regionsliga
HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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