

Offenbach-Hanau 2025/2026

MJA Regionsliga

HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	WG
Termin	19118	HSG Aschafftal	HSG Rodenstein	WG
offen				
So. 05.10.2025	15:00	19102 v	HSG Hörstein/Michelbach	HSG Aschafftal 18:28
So. 26.10.2025	11:00	19129	HSG Aschafftal	JSGmA Flieden/Kinzigtal 37:29
So. 09.11.2025	15:00	17104	SG Bruchköbel II	HSG Aschafftal 28:31
Sa. 15.11.2025	13:30	19119	HSG Aschafftal	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg 33:43
Sa. 22.11.2025	19:00	17153	JSG Hainhaus...Dietzenbach	HSG Aschafftal 34:29
So. 14.12.2025	11:00	19129	HSG Aschafftal	HSG Hörstein/Michelbach
Mi. 31.12.2025	23:59	19130 v	HSG Aschafftal	HSG Aschaffenburg 08
So. 18.01.2026	16:30	19143	HSG Rodenstein	HSG Aschafftal
Sa. 31.01.2026	17:45	17181	JSGmA Flieden/Kinzigtal	HSG Aschafftal
Sa. 07.02.2026	15:30	19129	HSG Aschafftal	SG Bruchköbel II
Sa. 21.02.2026	16:00	19112	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	HSG Aschafftal
Sa. 07.03.2026	12:00	19119	HSG Aschafftal	JSG Hainhaus...Dietzenbach
Sa. 21.03.2026	13:30	19105	HSG Aschaffenburg 08	HSG Aschafftal

Hallenverzeichnis

- 17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
- 17153 Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau
- 17181 Kreissporthalle Flieden
Grundschule, 36103 Flieden
- 19102 Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
- 19105 Schönberghalle
Wilhelmstraße 62, 63741 Aschaffenburg-Damm
- 19112 Schloßgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg
- 19118 Sporthalle Weberborn Goldbach
Weberborn, 63773 Goldbach
- 19119 Sporthalle TV Goldbach
Mühlstraße, 63773 Goldbach
- 19129 Kultur- und Sportpark Hösbach
Jahnstraße 5-7, 63768 Hösbach
- 19130 Landkreishalle Hösbach
An der Maas 2, 63768 Hösbach
- 19143 Georg-August-Zinn-Schule (GAZ) Reichelsheim
Gesamtschule Pestalozzistraße, 64385 Reichelsheim/Odw.

Offenbach-Hanau 2025/2026

MJA Regionsliga

HSG Aschafftal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen